- 1 -

2 0 2 3 年 ２ 月 1 7 日

各  位

テ イ ・ エ ス  テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役  社 長  保 田 真 成

（コード番号：7313 東証プライム市場）

問い合わせ先:

コーポレート・コミュニケーション部長

  大 塚  武

電 話 番 号 0 4 8 （ 4 6 2 ） 1 1 2 1

組織変更、役員委嘱人事および人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年２月 17日の取締役会において、組織変更、役員委嘱人事および人事異動に関して、

下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2023年４月１日付）

(1) 開発・技術本部

・ 開発スピード向上、魅力商品開発によるさらなる拡販を目的に、新機種開発を指揮する LPL

（ラージプロジェクトリーダー）を本部直轄とし、「機種 LPL室」を廃止する。

・ 「開発管理部」を新設し、「機種 LPL室」が担っていた開発全般に関する管理業務を移管す

る。

(2) 品質本部

・ 製造と品質の牽制機能強化や監査機能強化を目的に、「品質管理部」の機能を分け、「品質管

理部」「品質保証部」の二部制に変更する。

２． 取締役委嘱人事 下線が変更点

（2023年４月１日付）

氏 名 新  職 現  職

保田
やすだ

 真成
まさなり

代表取締役 社長
品質・開発 担当

代表取締役 社長

海外地域・品質・開発 担当

新井
あらい

 裕
ゆたか

 取締役

取締役 専務執行役員

中国地域本部長
TS TECH（HONG KONG）CO.,LTD.
董事長 兼 総経理

※ 関係会社役員関連人事については、各社株主総会等の諸手続き完了をもって、正式に決定する

予定です。

- 2 -

（2023年６月付）

氏 名 新  職 2023 年４月１日時点

林
はやし

 肇
はじめ

取締役 監査等委員（社外取締役）

指名・報酬委員会 委員長
取締役 監査等委員（社外取締役）

※ 上記委嘱人事については、2023年６月開催予定の定時株主総会後の取締役会にて、正式に決定

する予定です。

３． 執行役員委嘱人事 下線が変更点

（2023年４月１日付）

氏 名 新  職 現  職

大谷
おおたに

 雄二
ゆうじ

常務執行役員

中国地域本部長

TS TECH（HONG KONG）CO.,LTD.

董事長 兼 総経理

常務執行役員

営業・購買本部

副本部長（営業担当）

萩元
はぎもと

 達也
たつや

執行役員

株式会社今仙電機製作所

常務執行役員

執行役員

事業管理本部 副本部長 兼

経理部長

山 内
やまのうち

 裕
ゆき

弘
ひろ

執行役員

生産本部 副本部長 兼

生産体革センター長

生産本部 生産体革センター長

※ 関係会社役員関連人事については、各社株主総会等の諸手続き完了をもって、正式に決定する

予定です。

４．部長関連人事（2023年４月１日付） 下線が変更点

氏 名 新  職 現  職

和久
わ く

 貴志
たかし

営業・購買本部

副本部長（営業担当） 兼 営業部長
営業・購買本部 営業部長

綱川
つなかわ

 有
ゆ

美
み

 開発･技術本部 開発管理部長 開発･技術本部 機種 LPL室長

阿久津
あ く つ

 武志
たけし

 開発・技術本部 第一設計部長
開発・技術本部 第一設計部

設計一課長

大島
おおしま

 一浩
かずひろ

 開発・技術本部 電装開発部長
開発・技術本部 電装開発部

電装開発二課長

永井
ながい

 健二
けんじ

 生産本部 鈴鹿工場 管理部長 生産本部 鈴鹿工場 製造部 生産課長

- 3 -

鈴木
すずき

 崇之
たかゆき

 生産本部 埼玉工場 製造部長
生産本部 埼玉工場 管理部

生産管理課長

松永
まつなが

 光男
みつお

 生産本部 埼玉工場 管理部長 TS TECH ASIAN CO.,LTD. 駐在

久賀
く が

 健一
けんいち

生産本部 エンジニアリングセンター

機種計画部長

生産本部 エンジニアリングセンター

機種計画部 新機種企画課長

蔵
くら

城
じょう

 勇司
ゆうじ

 品質本部 品質保証部長
広州提愛思汽車内飾系統有限公司

駐在

小池
こいけ

 康弘
やすひろ

 品質本部 品質管理部長 TS TECH AMERICAS, INC. 駐在

平野
ひらの

 哲
さとし

 管理本部 総務部長 生産本部 埼玉工場 管理部長

前納
まえの

 正人
まさと

 事業管理本部 経理部長 事業管理本部 経理部 管理課長

５．関係会社社長人事（2023年４月１日付） 下線が変更点

氏 名 新  職 現  職

池上
いけがみ

 浩之
ひろゆき

TS TRIM INDUSTRIES INC. 社長

兼 TRIMOLD LLC 社長
TS TRIM INDUSTRIES INC. 社長

渥美
あつみ

 博
ひろ

彰
あき

 TS TECH INDIANA, LLC 社長 生産本部 埼玉工場 製造部長

河島
かわしま

 祐二
ゆうじ

 TS TECH DO BRASIL LTDA. 社長 TS TECH DO BRASIL LTDA. 駐在

足立
あだち

 茂
しげる

 TS TRIM BRASIL S/A 社長
生産本部 エンジニアリングセンター

機種計画部 Assembly製造技術課長

金森
かなもり

 龍 一
りゅういち

武漢提愛思全興汽車零部件有限公司

総経理

広州広愛興汽車零部件有限公司

総経理

鼻
はな

戸
と

 健人
たけひと

広州広愛興汽車零部件有限公司

総経理

生産本部 鈴鹿工場 製造部

生産技術課長

池田
いけだ

 直
なお

希
き

TS TECH TRIM PHILIPPINES, INC. 社長

兼 TS TECH BUSINESS SERVICES

PHILIPPINES, INC. 社長

TS TECH TRIM PHILIPPINES, INC. 社長

檜
ひ

原
ばら

 和彦
かずひこ

 PT. TS TECH INDONESIA 社長 TS TECH BANGLADESH LIMITED 社長

大西
おおにし

 覚
さとる

 TS TECH BANGLADESH LIMITED 社長
武漢提愛思全興汽車零部件有限公司

総経理

- 4 -

川田
かわだ

 良
よし

浩
ひろ

 九州テイ・エス株式会社 社長
生産本部 埼玉工場 製造部

生産二課長

増田
ますだ

 渉
わたる

 総和産業株式会社 社長 生産本部 鈴鹿工場 管理部長

石川
いしかわ

 喜
よし

久
ひさ

テイ・エス プレス

エンジニアリング株式会社 社長

生産本部 エンジニアリングセンター

金型技術部 プレス技術課長

※ 関係会社役員関連人事については、各社株主総会等の諸手続き完了をもって、正式に決定する

予定です。

※ テイ・エス プレス エンジニアリング株式会社は、2023 年４月に株式会社 C-PRESTO から商号

を変更する予定です。

以 上